Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 43/11/2022
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 24 listopada 2022 r.

w sprawie upowaznienia Pani Katarzyny Fus — Dyrektora Miejskiego Osrodka
Pomocy Rodzinie w Lublinie do prowadzenia postepowan w sprawach
dotyczacych wyptaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytulu
wykorzystywania niektoérych zrédet ciepta

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzgdzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 25 ust. 2 ustawy
z dnia 15 wrzesnia 2022 r. o szczegolnych rozwigzaniach w zakresie niektorych zrédet
ciepta w zwigzku z sytuacjg na rynku paliw (Dz. U. poz. 1967, 1991, 2127, 2185, 2236
i 2243) oraz § 22 ust. 11 § 25 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta
Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia
20 pazdziernika 2022 r.) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

Upowazniam Panig Katarzyne Fus — Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy
Rodzinie w Lublinie do prowadzenia postepowan w sprawach dotyczgcych wyptaty
dodatku dla gospodarstw domowych z tytutu wykorzystywania niektorych Zzrodet
ciepfa, zwanego dalej ,dodatkiem”, a w szczegdlnosci do:

1) przyjmowania i dokonywania weryfikacji wnioskow o wyptate dodatku;
2) przeprowadzania wywiadéw srodowiskowych w celu:
a) ustalenia stanu faktycznego w zakresie:

- samotnego zamieszkiwania w przypadku jednoosobowych gospodarstw
domowych oraz wspdlnie stale zamieszkujgcych i gospodarujgcych
z wnioskodawcg w przypadku gospodarstw domowych wieloosobowych,

- zamieszkiwania wiecej niz jednego gospodarstwa domowego pod tym
samym adresem w odrebnych lokalach oraz wykorzystywania oddzielnego
lub wspétdzielonego Zrodta ciepta,

- wykorzystywania przez gospodarstwo domowe zrodta ciepta, o ktorym
mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 15 wrzesnia 2022 r. o szczegdlnych
rozwigzaniach w zakresie niektérych zrédet ciepta w zwigzku z sytuacjg
na rynku paliw,

b) ustalenia prawa do dodatku w przypadku posiadania informacji wskazujgcych,
ze osoba, ktora nie ztozyta wniosku o wyptate dodatku, spetnia warunki jego
przyznania wynikajgce z ustawy z dnia 15 wrzesnia 2022 r. o szczegdlnych

Nr dokumentu Mdok: 121240/11/2022 strona 1z 2



rozwigzaniach w zakresie niektérych zrédet ciepta w zwigzku z sytuacjg
na rynku paliw;

3) przyznawania dodatku oraz przesytania wnioskodawcy informacji o przyznaniu
dodatku na wskazany przez wnioskodawce adres poczty elektronicznej,
aw przypadku braku wskazania przez wnioskodawce adresu poczty
elektronicznej — informowania wnioskodawcy o mozliwosci osobistego odebrania
informaciji o przyznaniu dodatku;

4) wydawania decyzji administracyjnych w sprawach przyznania dodatku
w przypadkach, o ktérych mowa w art. 24 ust. 5b i ust. 25a ustawy z dnia
15 wrzesnia 2022 r. o szczegdlnych rozwigzaniach w zakresie niektorych zrodet
ciepta w zwigzku z sytuacjg na rynku paliw;

5) wydawania decyzji w sprawach: odmowy przyznania dodatku, uchylenia oraz
rozstrzygnie¢ w sprawie nienaleznie pobranego dodatku;

6) przekazywania do Wydziatu Ochrony Srodowiska Urzedu Miasta Lublin
informacji w zakresie ustalenia, Zze Zrodiem ogrzewania gospodarstwa
domowego jest zrédto, o ktérym mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 15 wrzesnia
2022 r. o szczegdlnych rozwigzaniach w zakresie niektérych Zzrodet ciepta
w zwigzku z sytuacjg na rynku paliw.

§ 2

Upowaznienia, o ktérym mowa w § 1, udzielam na czas realizacji zadan Gminy
Lublin okreslonych ustawg z dnia 15 wrzesnia 2022 r. o szczegdlnych rozwigzaniach
w zakresie niektérych zrédet ciepta w zwigzku z sytuacjg na rynku paliw.

§3

Traci moc zarzagdzenie nr 111/9/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
26 wrzesnia 2022 r. w sprawie upowaznienia Pani Katarzyny Fus — Dyrektora
Miejskiego Osrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie do prowadzenia postepowan
w sprawach dotyczacych wyptaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytutu
wykorzystywania niektorych zrodet ciepta.

§4

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 121240/11/2022


http://www.bip.lublin.eu/

	1) przyjmowania i dokonywania weryfikacji wniosków o wypłatę dodatku;
	2) przeprowadzania wywiadów środowiskowych w celu:
	a) ustalenia stanu faktycznego w zakresie:
	samotnego zamieszkiwania w przypadku jednoosobowych gospodarstw domowych oraz wspólnie stale zamieszkujących i gospodarujących z wnioskodawcą w przypadku gospodarstw domowych wieloosobowych,
	zamieszkiwania więcej niż jednego gospodarstwa domowego pod tym samym adresem w odrębnych lokalach oraz wykorzystywania oddzielnego lub współdzielonego źródła ciepła,
	wykorzystywania przez gospodarstwo domowe źródła ciepła, o którym mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw,
	b) ustalenia prawa do dodatku w przypadku posiadania informacji wskazujących, że osoba, która nie złożyła wniosku o wypłatę dodatku, spełnia warunki jego przyznania wynikające z ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw;
	3) przyznawania dodatku oraz przesyłania wnioskodawcy informacji o przyznaniu dodatku na wskazany przez wnioskodawcę adres poczty elektronicznej, a w przypadku braku wskazania przez wnioskodawcę adresu poczty elektronicznej – informowania wnioskodawcy o możliwości osobistego odebrania informacji o przyznaniu dodatku;
	4) wydawania decyzji administracyjnych w sprawach przyznania dodatku w przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 5b i ust. 25a ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw;
	5) wydawania decyzji w sprawach: odmowy przyznania dodatku, uchylenia oraz rozstrzygnięć w sprawie nienależnie pobranego dodatku;
	6) przekazywania do Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Lublin informacji w zakresie ustalenia, że źródłem ogrzewania gospodarstwa domowego jest źródło, o którym mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

